Specifications i-mop

NOBLES"

ENGINEERED BY TENNANT COMPANY

mopXL

©imop)X XL

METRIQUE IMPERIAL METRIQUE IMPERIAL

Lithium-ion (2) 25,2V, 8,8 Ah | Lithium-ion (2) 25,2V, 8,8 Ah  Lithium-ion (2) 24,2V, 14 Ah  Lithium-ion (2) 24,2 V, 14 Ah

BATTERIE

o ’ s
1 heure de recharge fournit 0% e diRlge NEeut 60

minutes d’autonomie

80 % de charge, jusqu’a 60
minutes d’autonomie

80 % de charge, jusqu’a 60
minutes d’autonomie

80 % de charge, jusqu’a 60
minutes d’autonomie

Temps de recharge 5 h - chargé completement 5 h - chargé completement 6 h - chargé complétement 6 h - chargé complétement

Largeur utile
Performance théorique
Performance en pratique
Puissance nominale
Réservoir de solution
Réservoir de récupération
Pression des brosses
Poids sans batteries + eau
Poids avec batteries + eau
Hx L x Pi-mop

H x L x P boite

Volume de la boite

46 cm
1800 m?/heure
1000 a 1300 m?/heure
700 W
4L
6L
22,5 kg
18,5 kg
25,9 kg
120 cm x 48 cm x 35 cm
122 cm x 52,5 cm x 36 cm

0,23 m?*

Les caractéristiques peuvent étre modifiées sans préavis

Fiche de spécifications 1.626.003.am.fr

i-mopXL-XXL 2018-03

18,1 po
19 375 pi*/heure

10 000 & 14 000 pi2/heure

700 W

1 gallon

1,5 gallon
48,4 b
40,7 Ib
57 b

47,2 po x 18,9 po x 13,8 po
48 po x 20,7 po x 14,2 po

8,1 pi®
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62 cm
2 300 m*/heure
1200 a 1800 m*/heure
700 W
5L
8L
32 kg
21 kg
35,3 kg
127 cm x 68 cm x 36 cm
129 cm x 70 cm x 38 cm

0,34 m?

24,4 po
24 750 pi*/heure
13 000 a 20 000 pi%/heure
700 W
1,25 gallon
2 gallons
70,4 Ib
46,3 Ib
78 b
50 po x 26,8 po x 14,2 po
50,8 po x 27,6 po x 15 po
9,2 pi®
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